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CUENTA PUBLICA 2015
CLASIFICACION ECONOMICA EN CUENTA DOBLE
EMPRESAS PRODUCTIVAS DEL ESTADO
( PESOS)

EGRESO INGRESO

CUENTA CORRIENTE

COSTO DE OPERACION
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Pensiones y Jubilaciones

Otras Erogaciones

COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA

Intereses

EGRESOS POR CUENTA DE TERCEROS

SUMA

AHORRO EN CUENTA CORRIENTE

SUMA

405,936,936,974
134,839,095,157
102,891,814,621
85,362,703,990
81,631,053,628
1,212,269,578

86,056,655,169

342,341,160

492,335,933,303

280,759,347,899

773,095,281,202

Venta de Bienes
Venta de Servicios

Ingresos Diversos

SUMAN LOS INGRESOS PROPIOS

Subsidios y Transferencias

SUMA

342,644,898,072
293,792,191,178
136,340,715,368

772,777,804,618

317,476,584

773,095,281,202

Fuente: Secretaria de Hacienda y Crédito Publico.
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